Проект

ЗАКОНОДА ТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

Об отзыве на проект федерального закона
N!! 89522-6 «О внесении изменений в Феде-
ральный закон «О фонде содействия рефор-
мированию жилищно-коммунального хозяй-
ства» (в части уточнения понятия аварий-
ный жилищный фонд)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона NQ 89522-6 «О внесении измене-

ний в Федеральный закон «О фонде содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства» (в части уточнения понятия аварийный жилищный

фонд).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

жилищной политике и жилищно-коммунальному хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

	00000001